РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

3-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов V созыва

28.11.2014                                                                                                     №   49
О внесении изменений в решение Суражского районного Совета народных депутатов  от 12.12.2012 года № 293 «Об учреждении печатного средства массовой информации информационно-аналитического бюллетеня «Муниципальный вестник Суражского района»
Заслушав и обсудив информацию заведующего сектором правовой и кадровой работы Зайцева М.С. о внесении изменений в решение Суражского районного Совета народных депутатов  от 12.12.2012 года № 293 «Об учреждении печатного средства массовой информации информационно-аналитического бюллетеня «Муниципальный вестник Суражского района», Суражский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 3.2. Положения о печатном средстве массовой информации информационно-аналитического бюллетеня «Муниципальный вестник Суражского района» изложить в новой редакции: «3.2. Бюллетень подлежит обязательному размещению на сайте администрации Суражского муниципального района. Кроме того, не менее двух экземпляров Бюллетеня направляется в центральную библиотеку района, по одному экземпляру - в Совет народных депутатов города Суража, администрации сельских поселений, в  прокуратуру Суражского района. Дополнительный перечень учреждений, организаций, в которые Бюллетень подлежит обязательной рассылке, а также количество рассылаемых экземпляров определяется Постановлением главы администрации района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3.Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и на официальном сайте администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru) .

Глава Суражского района

              В.П. Зюзько